	Prezime
	Ime
	Broj indeksa
	I DIO
	II DIO
	Aktivnost
	UKUPNO

	Perić
	Jovana
	029/14
	16
	20
	10
	

	Savić
	Joka
	063/13
	0
	-
	10
	

	Vasiljević
	Marijana
	150/09
	4
	8
	
	


REZULTATI ISPITA IZ UPRAVLJANJA RIZIKOM U BANKAMA I OSIGURAVAJUĆIM KOMPANIJAMA 
ODRŽANOG 25.9.2018.


[bookmark: _GoBack]Napomena: Potrebno je ostvariti najmanje 10 bodova na svakom dijela ispita da bi se smatrali položenim.
Usmeni dio ispita će se održati u petak, 28.9.2018. godine, sa početkom u 13,00h u slušaonici broj 4.


                             Predmetni profesor: Prof.dr Mirela Mitrašević
                                                                       Predmetni asistent: Ma Nataša Tešić

	










	
